Lc. 24, 38. 39 cunctantes adhuc dominus uoce corporea utatur et dicat: quid turbati estis et quare cogitationes ascendunt in corda uestra? uidete manus meas et pedes meos, quia ipse ego sum; palpate et uidete quoniam spiritus carnem et ossa non habet, sicut me uidetis habere. utere igitur, frater karissime, inuictissimis catholicæ fidei documentis et euangelistarum prædicationem sanctorum locorum, in quibus degis, testificatione defende. apud te est Bethleem, in qua salutifer Dauiticæ uirginis partus inluxit, quem inuolutum pannis inter angustias diuersorii præsepe suscepit; apud te est declarata ab angelis, adorata a magis et per multorum infantium mortes ab Herode quæsita saluatoris infantia; apud te est ubi pueritia eius adoleuit, ubi adulescentia maturauit et per incrementa corporea in uirum perfectum ueri hominis natura profecit, non sine cibo esuritionis, non sine somno quietis, non sine fletu misererationis nec sine pauore formidinis. unus enim atque idem est qui et in dei forma operatus est miracula magna uirtutis et in forma serui subiit sœ uitiam passionis. hoc tibi indesinenter ipsa crux loquitur, hoc lapis clamat sepulcri, in quo dominus humana conditione iacuit et de quo diuina potentia resurrexit. et cum ad montem oliueti locum ascensionis ueneraturus accedis, nonne illa uox angelica

Act. 1, 11 in tuo resultat auditu, qua eleuationem domini stupentibus dicitur: uiri Galilæi, quid statis aspicientes in cælum? hic Iesus qui adsumptus est a uobis, sic

GE, Q [= aetox], P [= ap], P^l, L [= αβγ], H [= deg], I

1 eutyches QPP^l eutychetis EI carnis dñi PP^l secundum carnem om. PP^l 2 cum] quam P
 3 ephesina EQPI ephese L ephesi H synodi om. H sc̄i G auctoritas LH 4 a om. LyH
 5 indulgentiam H pertinantiam Q^w pertinentiam HI ita gaudeo G, Q^x corr. 6 excepisse P^l inpug-
 natam H posses E inciperes PP^l 7 enim om. LyH quid PP^l prædicet [prædicat I] quo-
 niam qui ignorat ignorabitur PP^l 8 Hierosolymis—Christianus] hierosolymitanus [uel hierosolymitanus I
 superscr.] antistes PP^l, I superscr. 9 ueritatem P sed et P^l locorum ipsorum LyH testimonii Ly
 testimonio H 10 edocetur E quid enim Q^x cf. Γ laborant E 11 audita] laudata P sint P dubia
 om. H 12 actui L^b aptui L^aH tot Q^t I, corr. Q^t quoque P^l 13 dñs adhuc QI corpore LyH
 putatur LH et¹] ut LH perturbati PP^l 14 ascenderunt Q, corr. Q^a cordibus uestris P^b 15 meos
 om. P palpate] pertractate P^l et uidete om. Q, corr. Q^x quia QP^lH^I 16 ossa et carnem GQI,
 corr. Q^x ergo QI 16/17 fratres carissime Q^w fratres karissimi GP^bL, corr. G 17 inuictissimi G p̄dicatione
 QLH^e, corr. Q^x 18 deges GP^a de his Ly, corr. Ly, legis P^l om. H testificationem QH, corr. Q^x 18/19 Bethleem
 — salutifer om. PP^l 19/20 partus — suscepit] conceptus et partus PP^l 19 inuolutus H obuolutum QI
 21 mortis Q^w PLH, corr. Q^w apud — ubi] ibi PP^l 22 eius pueritia PP^l ibi P^l per omnia QI
 23 cibo et Q, corr. Q^x esuritiones Q, corr. Q^x non sine somno quietis om. E 24/25 unus — serui]
 in multis miraculis manifestauit potentiam uirtutis et in subiectione humilitatis PP^l 24 unum EH 25 mag-
 nis Ly magne H formam G 26/p. 93, 1 hoc tibi — euntem in cælum om. PP^l 26 ipsa crux indesinenter
 QI lapsis H, corr. H^s 27 qua H 28 a monte H adcedes Ly accedes Ly adcedens L^b accedens GH
 29 qua L^aH 30 adstatis H uobis in cælum Q^x corr., Ly